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SECTEUR CT2 / PARCELLE EV No 139
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TABLEAU  RECAPITULATIF DES  SUPERFICIES

SECTION NUMERO PROPRIETAIRE

SITUATION CADASTRALE INITIALE

CONTENANCE SECTION NUMERO PROPRIETAIRE SUPERFICIE
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LIMITE PARCELLAIRE CADASTRALE

COTATION PERIMETRIQUE

NUMERO PARCELLAIRE CADASTRAL

FOND DE PLAN TOPOGRAPHIQUE

DESIGNATION PARCELLAIRE 

NOM DES PROPRIETAIRES

SUPERFICIE ARPENTEE

LIMITE PERIMETRE DE PROTECTION

M. ET MME MARTA

ES 1

SERVITUDE

EMPRISE DE LA SERVITUDE

ECRAN DE FILET

DZ HELICOPTERE

ZONE DE STOCKAGE DE MATERIEL

EMPRISE DE CONFORTEMENT

ZONE DE REMBLAIS

ACCES PIETON AU CHANTIER
(SENTIER A CREER)

ACCES PISTE AU CHANTIER

ACCES PIETON AU CHANTIER

(SENTIER EXISTANT)

DISPOSITIF DE SURVEILLANCE

DES FALAISES

11/02/20

Nature du document

D. TEILLOUT

EV 139 MME ANNIE ALLEGRE 37582 m² EV

EV

139p1

139p2

MME ANNIE ALLEGRE

TPM

EV MME ANNIE ALLEGRE139p3

37582 m²

2859 m²

1903 m²

32820 m²

OPERATION DE MISE EN SECURITE  ET CONFORTEMENT 

32/81/46

ENQUETE PARCELLAIRE

B MODIFICATION PLAN 27/02/20

C MODIFICATION CARTOUCHE 09/03/20
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C.C. = 32820
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EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL SECTIONS AB/AM/ES/EV/EW/EY/EX

Opération

Nº Commande : 48420 Réf. fichier : 12931_PAR_P33
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TABLEAU  RECAPITULATIF DES  SUPERFICIES

SECTION NUMERO PROPRIETAIRE

SITUATION CADASTRALE INITIALE

CONTENANCE SECTION NUMERO PROPRIETAIRE SUPERFICIE
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DISPOSITIF DE SURVEILLANCE

DES FALAISES

11/02/20

Nature du document

D. TEILLOUT

EV 133 5000 m² EV

EV

133p1

133p2

EV 133p3

5000 m²

TPM

M. ET MME GASTON WERMUTH M. ET MME GASTON WERMUTH

M. ET MME GASTON WERMUTH

1796 m²

1852 m²

1352 m²

33/81/46

OPERATION DE MISE EN SECURITE  ET CONFORTEMENT 

ENQUETE PARCELLAIRE

B MODIFICATION PLAN 27/02/20

C MODIFICATION CARTOUCHE 09/03/20
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EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL SECTIONS AB/AM/ES/EV/EW/EY/EX

22260 m²

SECTEUR CT2 / PARCELLE EV No 100

Opération

Réf. fichier : 12931_PAR_P34Nº Commande : 48420
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Nature du document

D. TEILLOUT

EV 100 EV
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100p4

M. BEAUSSIER JEAN

M. BEAUSSIER JEAN

M. BEAUSSIER JEAN
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796 m²

24337 m²

ERREUR CADASTRE : 2077 m²
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Nature du document

Réf. fichier : 12931_PAR_P36

D. TEILLOUT

AB 43 95750 m²M. ET MME JEAN DURNEY AB

AB

43p1

43p2
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TPM

TPM
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47679 m²

17683 m²

ENQUETE PARCELLAIRE

B MODIFICATION PLAN 27/02/20

C MODIFICATION CARTOUCHE 09/03/20
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Nature du document
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EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL SECTIONS AB/AM/ES/EV/EW/EY/EX

SECTEUR LT33 / PARCELLE EY No 31
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LIMITE PARCELLAIRE CADASTRALE
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NUMERO PARCELLAIRE CADASTRAL

FOND DE PLAN TOPOGRAPHIQUE

DESIGNATION PARCELLAIRE 

NOM DES PROPRIETAIRES

SUPERFICIE ARPENTEE

LIMITE PERIMETRE DE PROTECTION

M. ET MME MARTA

ES 1

SERVITUDE

EMPRISE DE LA SERVITUDE

ECRAN DE FILET

DZ HELICOPTERE

ZONE DE STOCKAGE DE MATERIEL

EMPRISE DE CONFORTEMENT

ZONE DE REMBLAIS

ACCES PIETON AU CHANTIER
(SENTIER A CREER)

ACCES PISTE AU CHANTIER

ACCES PIETON AU CHANTIER

(SENTIER EXISTANT)

DISPOSITIF DE SURVEILLANCE

DES FALAISES

11/02/20

Nature du document

D. TEILLOUT

EY 31 11299 m² EY

EY

EY

31p1

31p2

31p3

TPM

M. ET MME CLAUDE ROBINET 3796 m²

2055 m²

5448 m²

11299 m²

48/81/46

M. ET MME CLAUDE ROBINET

M. ET MME CLAUDE ROBINET

ENQUETE PARCELLAIRE

OPERATION DE MISE EN SECURITE  ET CONFORTEMENT 

B MODIFICATION PLAN 27/02/20

C MODIFICATION CARTOUCHE 09/03/20
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SITUATION MODIFICATIVE
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TABLEAU  RECAPITULATIF DES  SUPERFICIES

SECTION NUMERO PROPRIETAIRE

SITUATION CADASTRALE INITIALE
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SUPERFICIE ARPENTEE

LIMITE PERIMETRE DE PROTECTION
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(SENTIER A CREER)

ACCES PISTE AU CHANTIER

ACCES PIETON AU CHANTIER

(SENTIER EXISTANT)

DISPOSITIF DE SURVEILLANCE

DES FALAISES

11/02/20

Nature du document

D. TEILLOUT

EY 29 22380 m² EY
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29p1

29p2 TPM

M. NARI CLAUDE

EY
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M. NARI CLAUDE
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TABLEAU  RECAPITULATIF DES  SUPERFICIES
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SITUATION CADASTRALE INITIALE
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TPM

EY 149 EY
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EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL SECTIONS AB/AM/ES/EV/EW/EY/EX

M. DOMSCHEIT WALTER 14230 m²

SECTEUR MT23 / PARCELLES EX No 39 ET 65

Opération

Nº Commande : 48420 Réf. fichier : 12931_PAR_P63
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EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL SECTIONS AB/AM/ES/EV/EW/EY/EX

2093 m²

SECTEUR MT23 / PARCELLE EX No 131

Opération

Nº Commande : 48420 Réf. fichier : 12931_PAR_P65
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EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL SECTIONS AB/AM/ES/EV/EW/EY/EX

SECTEUR MT22 /  PARCELLE EX No 68

Réf. fichier : 12931_PAR_P68

M. BRIS DANIEL 709 m²
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C MODIFICATION CARTOUCHE 09/03/20
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SECTEUR LT30 / PARCELLE EX No 2
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SECTION NUMERO PROPRIETAIRE

SITUATION CADASTRALE INITIALE

CONTENANCE SECTION NUMERO PROPRIETAIRE SUPERFICIE

0 m²

METROPOLE TOULON

PROVENCE MEDITERRANEE

AB 162

AB 163

AB 164

AB 165

AB 167
COMMUNE DE SOLLIES TOUCAS

AB 168

AB 169

AB 175

AB 176

AB 162

163

164

165

167

168

169

175

176

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

258 m²

950 m²

357 m²

382 m²

1536 m²

3109 m²

1478 m²

2000 m²

9357 m²

258 m²

950 m²

357 m²

382 m²

1536 m²

3109 m²

1478 m²

2000 m²

9357 m²

ERREUR CADASTRE TOTALE :

19 803 m² 19 803 m²
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2
2
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227
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239 240

241
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271272273
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PTS         X             Y      

LISTING DE COORDONNEES DES POINTS DEFINISSANT LES LIMITES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

ETAT  PARCELLAIRE

SECTION AB

G
R

O
T
T
E
 D

E
 T

R
U

E
B
IS

756

7260

213

167

176

161

168

154

174

172

170

173

169

164

166

162

171

163

165

145

146

147

148

149

151 150

175

64

63

79

AB 170
AB 170

376 m²
376 m²

275 276

277

100 1937873.35 2219757.03

101 1937867.22 2219777.71

102 1937795.74 2219856.37

103 1937731.46 2219889.76

104 1937709.96 2219928.56

105 1937716.63 2219929.91

106 1937709.66 2219957.21

107 1937702.62 2219955.49

108 1937668.15 2220041.27

109 1937622.05 2220085.08

110 1937631.03 2220213.98

111 1937645.99 2220239.23

112 1937677.85 2220276.08

113 1937722.88 2220314.06

114 1937738.20 2220290.87

115 1937750.38 2220280.83

116 1937769.92 2220278.68

117 1937785.93 2220249.36

118 1937816.39 2220224.40

119 1937864.04 2220219.38

120 1937912.07 2220233.69

121 1937923.08 2220223.91

122 1937915.33 2220197.99

123 1937932.97 2220176.49

124 1937958.17 2220133.32

125 1937967.84 2220103.45

126 1937973.14 2219968.18

127 1937921.25 2219853.34

128 1937904.23 2219791.68

129 1937880.51 2219772.32

200 1945576.67 2229174.17

201 1945570.17 2229181.91

202 1945553.91 2229201.12

203 1945550.80 2229204.68

204 1945547.00 2229209.27

205 1945537.59 2229220.69

206 1945544.55 2229222.40

207 1945552.45 2229229.58

208 1945553.37 2229228.50

209 1945586.04 2229257.86

210 1945590.77 2229251.50

211 1945589.42 2229250.55

212 1945590.73 2229249.02

213 1945589.42 2229248.02

214 1945587.05 2229248.17

215 1945574.29 2229232.44

216 1945562.99 2229221.33

217 1945556.63 2229210.62

218 1945560.41 2229208.26

219 1945565.18 2229217.49

220 1945571.14 2229226.12

221 1945578.38 2229232.37

222 1945589.12 2229245.94

223 1945595.40 2229240.90

224 1945608.53 2229243.98

225 1945615.84 2229250.56

226 1945646.82 2229265.37

227 1945670.79 2229281.88

228 1945685.03 2229299.31

229 1945683.16 2229300.94

230 1945702.14 2229338.31

231 1945700.98 2229347.46

232 1945673.50 2229369.14

233 1945671.12 2229367.35

234 1945653.86 2229365.25

235 1945599.46 2229340.98

236 1945574.12 2229328.23

237 1945571.11 2229328.68

238 1945534.78 2229314.85

239 1945527.73 2229348.82

240 1945557.19 2229363.71

241 1945566.70 2229365.09

242 1945605.28 2229389.97

243 1945650.67 2229420.47

244 1945693.53 2229451.70

245 1945730.69 2229418.33

246 1945735.12 2229401.26

247 1945745.96 2229388.37

248 1945731.84 2229384.45

249 1945719.73 2229372.18

250 1945716.01 2229362.51

251 1945720.36 2229360.35

252 1945721.94 2229368.03

253 1945724.78 2229373.07

254 1945728.45 2229373.97

255 1945733.86 2229381.02

256 1945755.61 2229388.59

257 1945767.20 2229382.75

258 1945736.96 2229362.02

259 1945724.80 2229339.02

260 1945715.65 2229328.66

261 1945703.46 2229316.51

262 1945704.86 2229315.04

263 1945717.06 2229327.22

264 1945726.49 2229337.89

265 1945736.55 2229358.27

266 1945769.83 2229380.89

267 1945793.16 2229367.74

268 1945767.62 2229352.41

269 1945739.62 2229323.76

270 1945721.70 2229300.81

271 1945695.11 2229281.12

272 1945660.17 2229261.13

273 1945640.35 2229250.04

274 1945582.94 2229200.22

275

276

277

1945610.12 2229254.73

1945633.80 2229268.52

1945669.06 2229283.49

B 28/06/19

C 10/02/20
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SITE DE COMPENSATION TRUEBIS
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OPERATION DE MISE EN SECURITE ET 

CONFORTEMENT DU MONT FARON
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